
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 060/2020
CONTRATANTE: Prefeitura municipal  de Cachoeirinha – TO
CONTRATADA: K.W DA SILVA SOUSA EIRELI - ME. CNPJ 17.900.471/0001-59 OBJETO: Contratação de
empresa  especializada  em engenharia  para  execução dos  serviços  de  reparos  de  meio  fio,  limpeza  de  vias  e
drenagem superficial em vias do Município de Cachoeirinha/TO.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Convite nº02/2020
Valor: R$: 50.232,06 (Cinquenta mil duzentos e trinta e dois reais e seis centavos).
DATA DO CONTRATO: 25 de Março de 2020, Vigência: 25 de Março de 2020 à 25 de setembro de 2020.
Cachoeirinha – TO, 06 de Abril  de 2020. 

PAULO MACEDO DAMACENA
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE CACHOEIRINHA – TO.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO N° 03/2020

O Prefeito  do  Município  de  Cachoeirinha/TO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o
disposto no art. 43, Parágrafo VI, da Lei Federal nº 8.666/93, e alterações posteriores,
RESOLVE:
Homologar a Licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇO N° 003/2020. Contratação de prestação de
serviços de profissionais de nutricionista,  destinados a suprir  as necessidades do fundo municipal  de
educação de Cachoeirinha/TO. e por está de acordo com a Legislação em vigor à Empresa: SANTINE E
MONTEIRO  LTDA-ME  Inscrita  no  CNPJ  n.  24.261.261/0001-01,  vencedora  no  valor  total  de  R$
16.000,00 (Dezesseis mil reais)
Cachoeirinha/TO, 20 de Março de 2020

Paulo Macedo Damacena
Prefeito Municipal

ANO II CACHOEIRINHA-TO, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE ABRIL DE 2020 – EDIÇÃO Nº 005

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001 - ICP-Brasil.

Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 06.04.2020 23:13:11 - Página 1/2



Registro Nº: D20200406005

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001 - ICP-Brasil.

Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 06.04.2020 23:13:11 - Página 2/2

http://www.tcpdf.org

		2020-04-06T23:13:11-0300




